

**Міністерство освіти і науки України
Національний університет біоресурсів і природокористування України
ННІ неперервної освіти і туризму
Студентська організація НУБіП України
Державна наукова установа «Інститут модернізації змісту освіти»
Гімназія №8 м. Бердичів Житомирської області
Розтоківський ліцей Кутської селищної ради Косівського району Івано-
Франківської області
Лебединський ліцей № 1 Шполянської міської ради ОТГ Черкаської області
Ліцей № 34 м. Житомир**



ПРОГРАМА

**ВСЕУКРАЇНСЬКОЇ СТУДЕНТСЬКОЇ
НАУКОВО-ПРАКТИЧНОЇ КОНФЕРЕНЦІЇ**

**«НАУКОВІ ЗДОБУТКИ
СТУДЕНТСЬКОЇ ТА УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ
З РЕАЛІЗАЦІЇ ПЛАНУ ВІДНОВЛЕННЯ
УКРАЇНИ»**

м. Київ, 10 травня 2023 р.

ІНФОРМАЦІЯ ДЛЯ УЧАСНИКІВ

Дата проведення: 10 травня 2023 року

Час проведення:

10:00-15:00

Місце проведення: аудиторія 226, 3 корпус НУБіП України, вул. Героїв Оборони, 15, м. Київ.

Адреса організаторів конференції: м. Київ, вул. Героїв Оборони, 11, навчальний корпус 10, ННІ неперервної освіти і туризму

Форма проведення: очно-дистанційна

Регламент:

виступи учасників – до 10 хв.,
участь в обговоренні – до 5 хв.

Підключатися до участі у Всеукраїнській науково-практичній студентській конференції «Наукові здобутки студентської та учнівської молоді з реалізації Плану відновлення України» за покликанням:

Всеукраїнська науково-практична студентська конференція «НАУКОВІ ЗДОБУТКИ СТУДЕНТСЬКОЇ ТА УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ З РЕАЛІЗАЦІЇ ПЛАНУ ВІДНОВЛЕННЯ УКРАЇНИ»

Середа, 10 травня 10:00дп – 3:00пп

Часовий пояс: Europe/Kiev

Інформація для приєднання до зустрічі Google Meet

Посилання на відеодзвінок: <https://meet.google.com/xyc-fqva-kdy>

Номер телефону для приєднання до відеозустрічі: (GB) +44 20 3956 5271,

PIN-код: 725 663 791#

Інші номери телефонів: <https://tel.meet/xyc-fqva-kdy?pin=3721524155952>

Контактна інформація:

З організаційних питань: Грищенко Ірина Миколавна, доктор наук з державного управління, доцент кафедри публічного управління, менеджменту інноваційної діяльності та дорадництва ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України, тел. моб. (067) 804-70-03.

E-mail: Gryshchenkoiryna@ukr.net

З питань публікації матеріалів у збірнику тез: Сизон Володимир Григорович., кандидат наук з державного управління, старший викладач кафедри публічного управління, менеджменту інноваційної діяльності та дорадництва, тел. моб. (067) 769-51-19.

Програма Всеукраїнської науково-практичної студентської конференції «Наукові здобутки студентської та учнівської молоді з реалізації Плану відновлення України»

Час виступів	Панельні дискусії, учасники та теми виступів
09:50-10:00	Реєстрація учасників (розміщення учасників в аудиторії 226, 3 навчального корпусу НУБіП України) Підключення на платформі Всеукраїнська науково-практична студентська конференція «НАУКОВІ ЗДОБУТКИ СТУДЕНТСЬКОЇ ТА УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ З РЕАЛІЗАЦІЇ ПЛАНУ ВІДНОВЛЕННЯ УКРАЇНИ» Середа, 10 травня 10:00дп – 3:00пп Часовий пояс: Europe/Kiev Інформація для приєднання до зустрічі Google Meet Посилання на відеодзвінок: https://meet.google.com/xyc-fqva-kdy Номер телефону для приєднання до відеозустрічі: (GB) +44 20 3956 5271, PIN-код: 725 663 791# Інші номери телефонів: https://tel.meet/xyc-fqva-kdy?pin=3721524155952
10:00-10:10	Відкриття Всеукраїнської науково-практичної конференції «Наукові здобутки студентської та учнівської молоді з реалізації плану відновлення України» Вітальне слово: Гриценко Іван Сергійович, директор ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України, д.ю.н., професор.
10:15-12:00	Пленарне засідання: «Наукові здобутки студентської та учнівської молоді з реалізації плану відновлення України» <i>Модератор: Грищенко І.М. – доктор наук з державного управління, заступник директора ННІ неперервної освіти і туризму з наукових питань, доцент кафедри публічного управління, менеджменту інноваційної діяльності та дорадництва</i> Нечипоренко Дар'я, студентка 2 курсу за спеціальністю «Готельно-ресторанна справа» кафедри готельно-ресторанної справи та туризму Національного університету біоресурсів і природокористування України Сад Дмитро, студент 3 курсу за спеціальністю «Готельно-ресторанна справа» кафедри готельно-ресторанної справи та туризму Національного університету біоресурсів і

	природокористування України Проценко Анастасія, студентка 4 курсу за спеціальністю «Туризм» кафедри готельно-ресторанної справи та туризму Національного університету біоресурсів і природокористування України Урбанський Денис, студент 3 курсу за спеціальністю «Туризм» кафедри готельно-ресторанної справи та туризму Національного університету біоресурсів і природокористування України Павлюк Олександр, учень гімназії № 8 міста Бердичів Житомирської області. Смик Катерина, учениця ліцею № 34 міста Житомир. Божицький Роман, учень ліцею № 34 міста Житомир. Косивчук Христина, учениця Розтоківського ліцею Кутської селищної ради Косівського району Івано-Франківської області Сіленко Олена, студентка 2 курсу бакалаврату за спеціальністю «Публічне управління та адміністрування» кафедри публічного управління, менеджменту інноваційної діяльності та дорадництва Національного університету біоресурсів і природокористування України Ільченко Олександр, студент 1 курсу бакалаврату за спеціальністю «Публічне управління та адміністрування» кафедри публічного управління, менеджменту інноваційної діяльності та дорадництва Національного університету біоресурсів і природокористування України Бабич Яна, студентка 1 курсу бакалаврату за спеціальністю «Публічне управління та адміністрування» кафедри публічного управління, менеджменту інноваційної діяльності та дорадництва Національного університету біоресурсів і природокористування України
12:00-15:00	Панельні дискусії за напрямками проведення конференції 1. Збереження довкілля та сталий розвиток.

2. Інтеграція України в ЄС.
3. Формування безпечного середовища життя громадян.
4. Розвиток культури та спорту.
5. Розбудова соціальної інфраструктури для комфортного життя громадян.
6. Розвиток логістики та сполучення в Україні.
7. Формування ефективної соціальної політики.
8. Забезпечення стійкості та відновлення територіальних громад в Україні.
9. Ринок туристичних послуг України в умовах євроінтеграції.
10. Готельно-ресторанний бізнес України: реалії та повоєнний розвиток.

Модератор: Грищенко І.М. – доктор наук з державного управління, заступник директора ННІ неперервної освіти і туризму з наукових питань, доцент кафедри публічного управління, менеджменту інноваційної діяльності та дорадництва

Ключові доповіді

Іщенко Василина, студентка 1 курсу бакалаврату за спеціальністю «Публічне управління та адміністрування» кафедри публічного управління, менеджменту інноваційної діяльності та дорадництва Національного університету біоресурсів і природокористування України

Омельченко Аліна, студентка 1 курсу бакалаврату за спеціальністю «Публічне управління та адміністрування» кафедри публічного управління, менеджменту інноваційної діяльності та дорадництва Національного університету біоресурсів і природокористування України

Олексенко Богдана, студентка 2 курсу бакалаврату за спеціальністю «Публічне управління та адміністрування» кафедри публічного управління, менеджменту інноваційної діяльності та дорадництва Національного університету біоресурсів і природокористування України

Петерчук Мар'яна, студентка 4 курсу бакалаврату за спеціальністю «Публічне управління та адміністрування» кафедри публічного управління, менеджменту інноваційної діяльності та дорадництва Національного університету біоресурсів і природокористування України

Максимова Аліна, студентка 2 курсу бакалаврату за спеціальністю «Публічне управління та адміністрування» кафедри публічного управління, менеджменту інноваційної діяльності та дорадництва Національного університету біоресурсів і природокористування України

Микитенко Анастасія, студентка 1 курсу навчання за спеціальністю «Публічне управління та адміністрування» кафедри публічного управління, менеджменту інноваційної діяльності та дорадництва Національного університету біоресурсів і природокористування України

Бабенко Юлія, студентка 4 курсу навчання за спеціальністю «Публічне управління та адміністрування» кафедри публічного управління, менеджменту інноваційної діяльності та дорадництва Національного університету біоресурсів і природокористування України

Вакуленко Юлія, студентка 1 курсу магістратури за спеціальністю «Публічне управління та адміністрування» кафедри публічного управління, менеджменту інноваційної діяльності та дорадництва Національного університету біоресурсів і природокористування України

Бабенко Анастасія, студентка 1 курсу магістратури за спеціальністю «Публічне управління та адміністрування» кафедри публічного управління, менеджменту інноваційної діяльності та дорадництва Національного університету біоресурсів і природокористування України

Жук Анастасія, студентка 3 року навчання за спеціальністю «Менеджмент» Таврійський національний

	університет імені В.І. Вернадського
	Участь в обговоренні доповідей: учасники круглого столу.
15:00-15:10	Підведення підсумків Всеукраїнської науково-практичної студентської конференції